С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  С Е Р Г И Н О
О к т я б р ь с к о г о  р а й о н а

Х а н т ы - М а н с и й с к о г о  а в т о н о м н о г о  о к р у г а - Ю г р ы

Р Е Ш Е Н И Е

« 23 » марта 20 20 г.  № 11

п.Сергино

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского

 поселения Сергино от 11.06.2008 N 25

«О порядке предоставления жилых помещений

специализированного жилищного фонда»

В соответствии Федеральным законом от 27.12.2019 N 473-ФЗ «О внесении

изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон "О Фонде

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства" в части переселения

граждан из аварийного жилищного фонда», Уставом сельского поселения Сергино:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сергино от 11.06.2008

N 25 «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного

фонда» (далее- Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 5.1 Порядка  дополнить подпунктом 5) следующего содержания:

«5) граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в

результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции;»

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения Сергино                                          С.И. Марков